
 

 

UCHWAŁA NR XIV/123/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 

i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 

ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr OR.0050.1.26.2015 

Burmistrza Rogoźna z dnia 16 lutego 2015 roku, Uchwałą Nr VII/72/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

25 marca 2015 roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.1.74.2015 Burmistrza Rogoźna z dnia 31 marca 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr OR.0050.1.93.2015  Burmistrza Rogoźna z dnia 27 kwietnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 

OR.0050.1.98.2015 Burmistrza Rogoźna z dnia 06 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.1.107.2015 

Burmistrza Rogoźna z dnia 21 maja 2015 roku, Uchwałą Nr XI/96/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 25 maja 

2015 roku i Uchwałą Nr XIII/118/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 czerwca 2015 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.   Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę    146.641,39 zł  i 

ustala się na kwotę       50.931.483,44 zł 

2.   Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi   50.931.483,44 zł  z tego: 

1)   dochody bieżące w kwocie  48.654.824,22 zł 

2)   dochody majątkowe w kwocie   2.276.659,22 zł  w tym: 

a) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 768.479,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

a załącznik Nr 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.   Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę    146.641,39zł  i 

ustala się na kwotę        51.106.683,44zł 

4.   Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi    51.106.683,44zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, a załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.   z tego:  

1)   wydatki bieżące w wysokości  48.056.883,44 zł   

2)   wydatki majątkowe w wysokości  3.049.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, a załącznik Nr 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.   §  5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: '' §  5 Określa się plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 4624



administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, a załącznik Nr 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6.   § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,, § 6 Określa się plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją własnych zadań gmin” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, a załącznik 

Nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7.   § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,, § 7 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy w kwocie 

6.878.618.29 zł z tego ” : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.258.423,82 zł w tym na: 

a) zadania bieżące   – 3.531.423,82 zł 

b) zadania majątkowe  –    727.000,00 zł 

2)   dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.620.194,47  zł 

w tym na: 

a) zadania bieżące   – 2.330.914,47 zł 

b) zadania majątkowe  –   289.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

a załącznik Nr 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Henryk Janus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4624



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4624


		2015-07-22T12:56:00+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




